
CONFERENZA METROPOLITANA DI MILANO

Processo verbale dell'adunanza del 18 settembre 2024

Addì,  diciotto settembre duemilaventiquattro, si  è  riunita  la  Conferenza metropolitana,  in  modalità 
videoconferenza, per la trattazione degli argomenti iscritti all’ordine del giorno.

A norma dell'art. 1, comma 8, della legge 56/2014, la Presidenza dell'adunanza viene assunta dal Sindaco 
metropolitano, Giuseppe Sala.

Partecipa,  assistito  dal  personale  della  Segreteria  generale,  il  Segretario  Generale,  Dott.  Antonio 
Sebastiano Purcaro.

Alle ore  14.37 il  Sindaco metropolitano Sala,  dopo avere salutato i/le  presenti,  invita il  Segretario 
Generale a procedere all'appello nominale dei presenti.

Rispondono all'appello i/le seguenti sessantasette Sindaci/Sindache o loro delegati/e:

comune carica cognome nome popolazione

1. ARESE SINDACO NUVOLI LUCA 19.551

2. ARLUNO SINDACO COLOMBO ALFIO 12.275

3. BARANZATE VICE SINDACO MALASPINA MATTEO 11.762

4. BAREGGIO SINDACA COLOMBO LINDA  17.174

5. BASIANO SINDACA SOLCIA STEFANIA 3.654

6. BASIGLIO SINDACA REALE LIDIA MARGHERITA 8.040

7. BELLINZAGO LOMBARDO SINDACO AVOLA MICHELE 3.809

8. BINASCO SINDACA CASTALDO LIANA 7.086

9. BOLLATE SINDACO VASSALLO FRANCESCO 36.166

10. BRESSO VICE SINDACA DIMASI CRISTINA 26.081

11. BUCCINASCO SINDACO PRUITI RINO CARMELO VINCENZO 26.912

12. BUSSERO SINDACO VADORI MASSIMO 8.341

13. BUSTO GAROLFO SINDACO RIGIROLI GIOVANNI 14.043

14. CALVIGNASCO SINDACO GANDINI GIUSEPPE 1.222

15. CAMBIAGO SINDACA MANGIAGALLI MARIA GRAZIA 7.118

16. CANEGRATE SINDACO MODICA MATTEO 12.499

17. CARUGATE SINDACO MAGGIONI LUCA 15.664
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18. CASSANO D'ADDA SINDACO COLOMBO FABIO  19.194

19. CASSINA DE' PECCHI VICE SINDACO BECCARIA MARCO GIUSEPPE 13.941

20. CASSINETTA DI LUGAGNANO SINDACO FINIGUERRA DOMENICO 1.906

21. CERNUSCO SUL NAVIGLIO VICE SINDACA COLOMBO PAOLA LORENA 34.969

22. CERRO AL LAMBRO VICE SINDACA BEGHI ROSSANA 5.090

23. CERRO MAGGIORE SINDACA BERRA GIUSEPPINA 14.984

24. CESANO BOSCONE SINDACO POZZA MARCO 23.520

25. CINISELLO BALSAMO VICE SINDACO BERLINO GIUSEPPE 74.391

26. COLOGNO MONZESE VICE SINDACA MANZI LOREDANA 46.633

27. COLTURANO SINDACO GUALA GIULIO ENRICO MARIA 2.041

28. CORNAREDO VICE SINDACO CENITI DARIO 20.576

29. CORSICO SINDACO VENTURA STEFANO MARTINO 34.438

30. DAIRAGO SINDACA ROLFI PAOLA 6.372

31. GESSATE SINDACA MANTEGAZZA LUCIA 8.791

32. GORGONZOLA SINDACA SCACCABAROZZI ILARIA ARABELLA PAOLA 20.949

33. GUDO VISCONTI SINDACO CIRULLI NUNZIO OMAR 1.634

34. INVERUNO SINDACA SAVERI NICOLETTA 8.487

35. LAINATE VICE SINDACA SCALDALAI MARIA CECILIA 26.126

36. LEGNANO SINDACO RADICE LORENZO 59.955

37. LISCATE SINDACO FUCCI LORENZO 4.009

38. MARCALLO CON CASONE SINDACO COATTI FAUSTO 6.186

39. MASATE VICE SINDACO LAMPERTI ERMANNO 3.671

40. MELZO SINDACO FUSÈ ANTONIO 18.503

41. MILANO SINDACO SALA GIUSEPPE 1.349.930

42. NERVIANO SINDACA COLOMBO DANIELA  16.928

43. OPERA SINDACA BARBIERI BARBARA 14.152

44. PADERNO DUGNANO VICE SINDACA CANIATO ANTONELLA MARIA 47.090
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45. PANTIGLIATE VICE SINDACO GAROTTA MASSIMO 5.796

46. PERO SINDACO ABBATE ANTONINO MARIO RENATO 11.477

47. PIOLTELLO VICE SINDACO GAIOTTO SAIMON 36.202

48. POZZUOLO MARTESANA SINDACO CATERINA ANGELO MARIA 8.543

49. PREGNANA MILANESE SINDACO BOSANI ANGELO 7.286

50. RESCALDINA SINDACO IELO GILLES ANDRÉ 14.129

51. RHO VICE SINDACA VERGANI MARIA RITA 50.618

52. SAN DONATO MILANESE SINDACO SQUERI FRANCESCO 32.008

53. SAN GIULIANO MILANESE SINDACO SEGALA MARCO 39.253

54. SAN VITTORE OLONA VICE SINDACO SALMOIRAGHI PAOLO  8.259

55. SEGRATE SINDACO MICHELI PAOLO GIOVANNI 36.591

56. SETTIMO MILANESE SINDACO RUBAGOTTI FABIO 20.062

57. SOLARO SINDACA MORETTI NILDE 13.924

58. TREZZANO ROSA SINDACO CATALDO DIEGO 5.374

59. TREZZANO SUL NAVIGLIO SINDACO MORANDI GIUSEPPE LUIGI 21.460

60. TURBIGO SINDACO ALLEVI FABRIZIO 7.046

61. VERMEZZO CON ZELO SINDACA RATTARO ADA 5.831

62. VIGNATE SINDACO BOSCARO DIEGO 9.253

63. VILLA CORTESE SINDACO BARLOCCO ALESSANDRO 6.175

64. VIMODRONE SINDACO VENERONI DARIO 16.753

65. VITTUONE SINDACA BONFADINI LAURA 9.274

66. VIZZOLO PREDABISSI SINDACA SALVATORI LUISA 3.852

67. ZIBIDO SAN GIACOMO SINDACA BELLOLI SONIA MARGHERITA 6.837

Presenti: 67 comuni
di cui con delega: 14 comuni
popolazione: 2.491.866 abitanti

Constatato che l’adunanza è valida per legalmente deliberare, il Sindaco metropolitano nomina quattro 
scrutatori/scrutatrici:
CORNAREDO – CENITI Dario 
GESSATE – MANTEGAZZA Lucia
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ARESE – NUVOLI Luca 
VIZZOLO PREDABISSI – SALAVATORI Luisa

Si sono collegati dopo l’appello n. 4 comuni (28.702 abitanti):

comune carica cognome nome popolazione

1. BUBBIANO SINDACO MONTONATI ALESSANDRO 2.460

2. PIEVE EMANUELE SINDACO COSTANZO PIERLUIGI 15.671

3. SAN COLOMBANO AL LAMBRO SINDACO GRANATA ALESSANDRO 7.239

4. VERNATE SINDACA MANDUCA CARMELA 3.332

Il Sindaco metropolitano prosegue con l’esame del primo punto iscritto all’ordine del giorno:

“Surroga  componente  in  seno  al  Consiglio  delle  Autonomie  Locali  della  Lombardia  (in  
rappresentanza dei comuni con popolazione superiore ai 15.000 abitanti)”.

Il Sindaco metropolitano informa che occorre procedere alla surroga di un componente in seno al CAL di 
spettanza della Città metropolitana di Milano.

Il Sindaco metropolitano chiede se vi siano proposte di candidature.

Interviene il Sindaco di   Liscate,   Lorenzo Fucci,   per proporre per proporre la candidatura a componente 
del CAL del Sindaco di Legnano, Lorenzo Radice.

Non essendoci ulteriori interventi il Sindaco metropolitano mette in votazione l’argomento trattato.

A  seguito  della  votazione  effettuata,  con  appello  nominale,  dai  componenti  della  Conferenza 
metropolitana, si ottiene il seguente risultato:

Presenti al momento della votazione n. 71 comuni (di cui 14 con delega) per un totale di 2.520.568 
abitanti.

Favorevoli n. 61 comuni (2.295.105 abitanti)
Astenuti n. 10 comuni (225.463 abitanti)

Terminate le operazioni di voto, il Sindaco metropolitano dichiara quindi designato quale componente in 
seno al  Consiglio  delle Autonomie Locali  della  Lombardia,  in rappresentanza dei  Comuni della  Città 
metropolitana di  Milano con popolazione superiore a 15.000 abitanti, il  Sindaco di  Legnano Lorenzo 
Radice.

Il Sindaco metropolitano dà atto del risultato della votazione.

Esito della votazione:

comune carica cognome nome popolazione voto

1. ARESE SINDACO NUVOLI LUCA 19.551 SI

2. ARLUNO SINDACO COLOMBO ALFIO 12.275 SI
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3. BARANZATE VICE SINDACO MALASPINA MATTEO 11.762 SI

4. BAREGGIO SINDACA COLOMBO LINDA  17.174 SI

5. BASIANO SINDACA SOLCIA STEFANIA 3.654 SI

6. BASIGLIO SINDACA REALE LIDIA 
MARGHERITA

8.040 SI

7. BELLINZAGO LOMBARDO SINDACO AVOLA MICHELE 3.809 SI

8. BINASCO SINDACA CASTALDO LIANA 7.086 SI

9. BOLLATE SINDACO VASSALLO FRANCESCO 36.166 SI

10. BRESSO VICE SINDACA DIMASI CRISTINA 26.081 ASTENUTA

11. BUBBIANO SINDACO MONTONATI ALESSANDRO 2.460 ASTENUTO

12. BUCCINASCO SINDACO PRUITI RINO CARMELO 
VINCENZO 

26.912 SI

13. BUSSERO SINDACO VADORI MASSIMO 8.341 SI

14. BUSTO GAROLFO SINDACO RIGIROLI GIOVANNI 14.043 SI

15. CALVIGNASCO SINDACO GANDINI GIUSEPPE 1.222 SI

16. CAMBIAGO SINDACA MANGIAGALLI MARIA GRAZIA 7.118 SI

17. CANEGRATE SINDACO MODICA MATTEO 12.499 SI

18. CARUGATE SINDACO MAGGIONI LUCA 15.664 SI

19. CASSANO D'ADDA SINDACO COLOMBO FABIO  19.194 ASTENUTO

20. CASSINA DE' PECCHI VICE SINDACO BECCARIA MARCO 
GIUSEPPE

13.941 SI

21. CASSINETTA DI 
LUGAGNANO

SINDACO FINIGUERRA DOMENICO 1.906 SI

22. CERNUSCO SUL NAVIGLIO VICE SINDACA COLOMBO PAOLA LORENA 34.969 SI

23. CERRO AL LAMBRO VICE SINDACA BEGHI ROSSANA 5.090 SI

24. CERRO MAGGIORE SINDACA BERRA GIUSEPPINA 14.984 SI

25. CESANO BOSCONE SINDACO POZZA MARCO 23.520 SI

26. CINISELLO BALSAMO VICE SINDACO BERLINO GIUSEPPE 74.391 ASTENUTO

27. COLOGNO MONZESE VICE SINDACA MANZI LOREDANA 46.633 SI

28. COLTURANO SINDACO GUALA GIULIO ENRICO 
MARIA

2.041 SI

29. CORNAREDO VICE SINDACO CENITI DARIO 20.576 ASTENUTO
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30. CORSICO SINDACO VENTURA STEFANO 
MARTINO

34.438 SI

31. DAIRAGO SINDACA ROLFI PAOLA 6.372 SI

32. GESSATE SINDACA MANTEGAZZA LUCIA 8.791 SI

33. GORGONZOLA SINDACA SCACCABAROZZI ILARIA 
ARABELLA 
PAOLA 

20.949 SI

34. GUDO VISCONTI SINDACO CIRULLI NUNZIO OMAR 1.634 SI

35. INVERUNO SINDACA SAVERI NICOLETTA 8.487 SI

36. LAINATE VICE SINDACA SCALDALAI MARIA CECILIA 26.126 SI

37. LEGNANO SINDACO RADICE LORENZO 59.955 SI

38. LISCATE SINDACO FUCCI LORENZO 4.009 SI

39. MARCALLO CON CASONE SINDACO COATTI FAUSTO 6.186 SI

40. MASATE VICE SINDACO LAMPERTI ERMANNO 3.671 SI

41. MELZO SINDACO FUSÈ ANTONIO 18.503 SI

42. MILANO SINDACO SALA GIUSEPPE 1.349.930 SI

43. NERVIANO SINDACA COLOMBO DANIELA  16.928 SI

44. OPERA SINDACA BARBIERI BARBARA 14.152 SI

45. PADERNO DUGNANO VICE SINDACA CANIATO ANTONELLA 
MARIA

47.090 SI

46. PANTIGLIATE VICE SINDACO GAROTTA MASSIMO 5.796 SI

47. PERO SINDACO ABBATE ANTONINO 
MARIO RENATO

11.477 ASTENUTO

48. PIEVE EMANUELE SINDACO COSTANZO PIERLUIGI 15.671 SI

49. PIOLTELLO VICE SINDACO GAIOTTO SAIMON 36.202 SI

50. POZZUOLO MARTESANA SINDACO CATERINA ANGELO MARIA 8.543 SI

51. PREGNANA MILANESE SINDACO BOSANI ANGELO 7.286 SI

52. RESCALDINA SINDACO IELO GILLES ANDRÉ 14.129 SI

53. RHO VICE SINDACA VERGANI MARIA RITA 50.618 SI

54. SAN COLOMBANO AL 
LAMBRO

SINDACO GRANATA ALESSANDRO 7.239 ASTENUTO

55. SAN DONATO MILANESE SINDACO SQUERI FRANCESCO 32.008 SI

56. SAN GIULIANO MILANESE SINDACO SEGALA MARCO 39.253 ASTENUTO
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57. SAN VITTORE OLONA VICE SINDACO SALMOIRAGHI PAOLO  8.259 SI

58. SEGRATE SINDACO MICHELI PAOLO 
GIOVANNI

36.591 SI

59. SETTIMO MILANESE SINDACO RUBAGOTTI FABIO 20.062 SI

60. SOLARO SINDACA MORETTI NILDE 13.924 SI

61. TREZZANO ROSA SINDACO CATALDO DIEGO 5.374 SI

62. TREZZANO SUL NAVIGLIO SINDACO MORANDI GIUSEPPE LUIGI 21.460 ASTENUTO

63. TURBIGO SINDACO ALLEVI FABRIZIO 7.046 SI

64. VERMEZZO CON ZELO SINDACA RATTARO ADA 5.831 SI

65. VERNATE SINDACA MANDUCA CARMELA 3.332 ASTENUTA

66. VIGNATE SINDACO BOSCARO DIEGO 9.253 SI

67. VILLA CORTESE SINDACO BARLOCCO ALESSANDRO 6.175 SI

68. VIMODRONE SINDACO VENERONI DARIO 16.753 SI

69. VITTUONE SINDACA BONFADINI LAURA 9.274 SI

70. VIZZOLO PREDABISSI SINDACA SALVATORI LUISA 3.852 SI

71. ZIBIDO SAN GIACOMO SINDACA BELLOLI SONIA 
MARGHERITA

6.837 SI

Si sono collegati dopo la votazione n. 5 comuni (54.449 abitanti):

comune carica cognome nome popolazione

1. CUSAGO SINDACO REINA GIANMARCO 4.402

2. CUSANO MILANINO SINDACA LESMA VALERIA 18.869

3. SAN GIORGIO SU LEGNANO SINDACO RUGGERI CLAUDIO 6.697

4. SEDRIANO SINDACO RE MARCO 12.551

5. TREZZO SULL'ADDA SINDACO TORRI DIEGO 11.930

Si sono scollegati dopo la votazione n. 2 comuni (22.223 abitanti):

comune carica cognome nome popolazione

1. CERRO MAGGIORE SINDACA BERRA GIUSEPPINA 14.984

2. SAN COLOMBANO AL LAMBRO SINDACO GRANATA ALESSANDRO 7.239
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Il  Sindaco  metropolitano prosegue,  pertanto,  con  l’esame  del  secondo  punto  iscritto  all’ordine  del 
giorno:

“Informativa in  merito  all'attuazione del  “Regolamento di  articolazione e  gestione del  Fondo  
perequativo metropolitano” ai sensi dell'art. 11, comma 7 delle Norme di Attuazione del Piano  
Territoriale  Metropolitano,  adottato  con  deliberazione  del  Consiglio  metropolitano  n.  30  del  
31/07/2024”.

Il Vicesindaco Vassallo espone l’argomento.

Interviene il  Comune di Cusano Milanino per chiedere se la partecipazione al Bando è possibile solo 
previa adesione al Fondo perequativo.

Il Vicesindaco Vassallo e il Segretario Generale forniscono il chiarimento richiesto.

Il Sindaco di San Donato Milanese chiede un riepilogo delle scadenze per l’adesione al Bando.

Il Vicesindaco Vassallo dettaglia l’elenco delle scadenze previste.

Il Sindaco metropolitano, non essendoci ulteriori interventi, prosegue, pertanto, con l’esame del terzo 
punto iscritto all’ordine del giorno:

“Espressione del parere sul Piano Urbano della Logistica Sostenibile della Città metropolitana di  
Milano, ai sensi dell’art. 28 dello Statuto della Città metropolitana”.

Il  Consigliere Delegato Griguolo espone l’argomento riassumendo l’iter di approvazione del Piano della 
Logistica Sostenibile, per cui viene richiesto il parere della Conferenza metropolitana. 

Non essendoci interventi il Sindaco metropolitano Sala mette in votazione l’argomento trattato.

A  seguito  della  votazione  effettuata,  con  appello  nominale,  dai  componenti  della  Conferenza 
metropolitana, si ottiene il seguente risultato:

Presenti al momento della votazione n. 74 comuni (di cui 14 con delega) per un totale di 2.552.794 
abitanti.

Favorevoli n. 59 comuni (2.264.655 abitanti)
Contrari n. 4 comuni (65.180 abitanti)
Astenuti n. 11 comuni (222.959 abitanti)

Terminate  le  operazioni  di  voto,  il  Sindaco  metropolitano dichiara  approvata  la  proposta  di 
deliberazione.

Il Sindaco metropolitano dà atto del risultato della votazione.

Esito della votazione:

comune carica cognome nome popolazione voto

1. ARESE SINDACO NUVOLI LUCA 19.551 SI

2. ARLUNO SINDACO COLOMBO ALFIO 12.275 SI

3. BARANZATE VICE SINDACO MALASPINA MATTEO 11.762 SI
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4. BAREGGIO SINDACA COLOMBO LINDA 17.174 ASTENUTA

5. BASIANO SINDACA SOLCIA STEFANIA 3.654 SI

6. BASIGLIO SINDACA REALE LIDIA 
MARGHERITA

8.040 SI

7. BELLINZAGO LOMBARDO SINDACO AVOLA MICHELE 3.809 SI

8. BINASCO SINDACA CASTALDO LIANA 7.086 SI

9. BOLLATE SINDACO VASSALLO FRANCESCO 36.166 SI

10. BRESSO VICE SINDACA DIMASI CRISTINA 26.081 NO

11. BUBBIANO SINDACO MONTONATI ALESSANDRO 2.460 SI

12. BUCCINASCO SINDACO PRUITI RINO CARMELO 
VINCENZO 

26.912 SI

13. BUSSERO SINDACO VADORI MASSIMO 8.341 SI

14. BUSTO GAROLFO SINDACO RIGIROLI GIOVANNI 14.043 SI

15. CALVIGNASCO SINDACO GANDINI GIUSEPPE 1.222 SI

16. CAMBIAGO SINDACA MANGIAGALLI MARIA GRAZIA 7.118 SI

17. CANEGRATE SINDACO MODICA MATTEO 12.499 SI

18. CARUGATE SINDACO MAGGIONI LUCA 15.664 ASTENUTO

19. CASSANO D'ADDA SINDACO COLOMBO FABIO  19.194 ASTENUTO

20. CASSINA DE' PECCHI VICE SINDACO BECCARIA MARCO 
GIUSEPPE

13.941 ASTENUTO

21. CASSINETTA DI 
LUGAGNANO

SINDACO FINIGUERRA DOMENICO 1.906 SI

22. CERNUSCO SUL NAVIGLIO VICE SINDACA COLOMBO PAOLA LORENA 34.969 SI

23. CERRO AL LAMBRO VICE SINDACA BEGHI ROSSANA 5.090 SI

24. CESANO BOSCONE SINDACO POZZA MARCO 23.520 SI

25. CINISELLO BALSAMO VICE SINDACO BERLINO GIUSEPPE 74.391 ASTENUTO

26. COLOGNO MONZESE VICE SINDACA MANZI LOREDANA 46.633 SI

27. COLTURANO SINDACO GUALA GIULIO ENRICO 
MARIA

2.041 ASTENUTO

28. CORNAREDO VICE SINDACO CENITI DARIO 20.576 NO

29. CORSICO SINDACO VENTURA STEFANO 
MARTINO

34.438 SI

30. CUSAGO SINDACO REINA GIANMARCO 4.402 ASTENUTO
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31. CUSANO MILANINO SINDACA LESMA VALERIA 18.869 SI

32. DAIRAGO SINDACA ROLFI PAOLA 6.372 SI

33. GESSATE SINDACA MANTEGAZZA LUCIA 8.791 SI

34. GORGONZOLA SINDACA SCACCABAROZZI ILARIA 
ARABELLA 
PAOLA 

20.949 SI

35. GUDO VISCONTI SINDACO CIRULLI NUNZIO OMAR 1.634 SI

36. INVERUNO SINDACA SAVERI NICOLETTA 8.487 SI

37. LAINATE VICE SINDACA SCALDALAI MARIA CECILIA 26.126 SI

38. LEGNANO SINDACO RADICE LORENZO 59.955 SI

39. LISCATE SINDACO FUCCI LORENZO 4.009 SI

40. MARCALLO CON CASONE SINDACO COATTI FAUSTO 6.186 ASTENUTO

41. MASATE VICE SINDACO LAMPERTI ERMANNO 3.671 SI

42. MELZO SINDACO FUSÈ ANTONIO 18.503 SI

43. MILANO SINDACO SALA GIUSEPPE 1.349.930 SI

44. NERVIANO SINDACA COLOMBO DANIELA  16.928 SI

45. OPERA SINDACA BARBIERI BARBARA 14.152 SI

46. PADERNO DUGNANO VICE SINDACA CANIATO ANTONELLA 
MARIA

47.090 SI

47. PANTIGLIATE VICE SINDACO GAROTTA MASSIMO 5.796 SI

48. PERO SINDACO ABBATE ANTONINO 
MARIO RENATO

11.477 NO

49. PIEVE EMANUELE SINDACO COSTANZO PIERLUIGI 15.671 SI

50. PIOLTELLO VICE SINDACO GAIOTTO SAIMON 36.202 SI

51. POZZUOLO MARTESANA SINDACO CATERINA ANGELO MARIA 8.543 SI

52. PREGNANA MILANESE SINDACO BOSANI ANGELO 7.286 SI

53. RESCALDINA SINDACO IELO GILLES ANDRÉ 14.129 SI

54. RHO VICE SINDACA VERGANI MARIA RITA 50.618 SI

55. SAN DONATO MILANESE SINDACO SQUERI FRANCESCO 32.008 SI

56. SAN GIORGIO SU LEGNANO SINDACO RUGGERI CLAUDIO 6.697 SI

57. SAN GIULIANO MILANESE SINDACO SEGALA MARCO 39.253 ASTENUTO
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58. SAN VITTORE OLONA VICE SINDACO SALMOIRAGHI PAOLO  8.259 SI

59. SEDRIANO SINDACO RE MARCO 12.551 SI

60. SEGRATE SINDACO MICHELI PAOLO 
GIOVANNI

36.591 SI

61. SETTIMO MILANESE SINDACO RUBAGOTTI FABIO 20.062 SI

62. SOLARO SINDACA MORETTI NILDE 13.924 SI

63. TREZZANO ROSA SINDACO CATALDO DIEGO 5.374 SI

64. TREZZANO SUL NAVIGLIO SINDACO MORANDI GIUSEPPE LUIGI 21.460 ASTENUTO

65. TREZZO SULL'ADDA SINDACO TORRI DIEGO 11.930 SI

66. TURBIGO SINDACO ALLEVI FABRIZIO 7.046 NO

67. VERMEZZO CON ZELO SINDACA RATTARO ADA 5.831 SI

68. VERNATE SINDACA MANDUCA CARMELA 3.332 SI

69. VIGNATE SINDACO BOSCARO DIEGO 9.253 ASTENUTO

70. VILLA CORTESE SINDACO BARLOCCO ALESSANDRO 6.175 SI

71. VIMODRONE SINDACO VENERONI DARIO 16.753 SI

72. VITTUONE SINDACA BONFADINI LAURA 9.274 SI

73. VIZZOLO PREDABISSI SINDACA SALVATORI LUISA 3.852 SI

74. ZIBIDO SAN GIACOMO SINDACA BELLOLI SONIA 
MARGHERITA

6.837 SI

A questo punto, il Sindaco metropolitano Sala, non essendoci altri interventi, ringrazia i presenti per lo 
svolgimento dei lavori ed, alle ore 15.20, di  chiara conclusa la seduta  .

Il  presente  processo  verbale  viene  pubblicato  nella  apposita  sezione  del  sito  web  della  Città 
metropolitana  per  almeno  15  giorni,  ai  sensi  dell’articolo  9,  comma  4  del  Regolamento  per  il 
funzionamento della Conferenza metropolitana.
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